ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г

№ 123
	О внесении изменений в приложение №1 постановления 181 от 20.12.2016 года «Об образовании антинаркотической комиссии на территории МО Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 08.01.98 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указа президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», постановления Правительства ЛО от 25.07.2008 № 318 - р «О мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ленинградской области» Администрация Володарского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления 181 от 20.12.2016 года «Об образовании антинаркотической комиссии на территории МО Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»
2. Состав антинаркотической комиссии (АНК) МО Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции (приложение №1)
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Володарского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Володарского  сельского поселения                                                    Н.В.Банникова
Приложение №1
Состав антинаркотической комиссии (АНК)
МО Володарское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области
Председатель АНК – Пальок М.М. – и.о. заместителя главы администрации Володарского сельского поселения;

Заместитель председателя АНК – Камагина Т.С. -  специалист администрации Володарского  сельского поселения;

Секретарь АНК – Омельянченко И.Н. - специалист администрации Володарского сельского поселения;

Члены АНК:
Севостьянова О.В. – депутат совета депутатов Володарского  сельского поселения;
Шахворостова Е.В. – директор Володарской среднеобразовательной школы;

Маркова Н.В.- директор СКЦ  «Орфей»
___________________________ - участковый уполномоченный полиции (ОМВД России

по  Лужскому району ЛО).